MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO
EDITAL Nº 7 – FUB 1/2015, DE 21 DE SETEMBRO DE 2015

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (FUB) torna público que o resultado provisório na

prova de desempenho teórico-prático, somente para os cargos de Operador de Câmera de Cinema e

TV, Taxidermista, Técnico em Artes Gráficas, Técnico em Eletroeletrônica, Técnico em Herbário e

Tradutor e Intérprete de Linguagem de Sinais, referente ao concurso público para provimento de cargos

de nível superior e de nível intermediário para o seu quadro de pessoal permanente será divulgado no

endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/fub_15_1, no dia 22 de setembro de 2015.

IVAN MARQUES DE TOLEDO CAMARGO
Presidente da Fundação Universidade de Brasília